BUTAT
3MPOTOKO/Y Ne 3
3acifjlaHHA KoMicii 3 noceneHHa KOpnagn4Horo gakynbTeTy

01.07.2024

MPNCYTHI: Coninko, Tpoutok H.B., liueHko O.C., ®iropHkx 1.0., NoHuapeHko O.0., JleBueHko A.C.

1 CNYXAJIN: B.o. gekaHa FOpuaunyuHoro gakynbter)' (FO®P) Coninko I.M., sKa gonosina npo HeobXigHICTb PO3risdy MUTaHHS
NPO PeKoMeHJaLit0 A0 MOCeNieHHs CTYLEHTIB 2-4 KypciB OCBITHbOrO CTyneHs «bakanaBp» Ta 2 Kypcy OCBITHbOrO CTYrMEHs
«Marictp» B ryptoxxmtok NeNe 13, 10, 8 CTyaeHTCbKOro micteuka HAY Ha 2024-2025 H.p.

Coninko 1.M. 3anpornoHyBana, Lo Npy BUPILLEHHI AaHOr0 MUTaHHA HeoOXiAHO BpaxyBaTW Y/IEHCTBO B OpraHax CTYAEHTCbKOro
CamMoBpsAYyBaHHA Ta MPOMCNISIKOBUX OpraHax, TMMYacoBO MepeMillleHnX ocib (Aki MatoTb BifgNOBIAHY AOBIAKY 3 MiCLEBUX
OpraHiB Bfiagu: peecTpauito nonepesHLOro MicuUd MPOXMBAHHSA, SIKe Ha CbOrOAHI € OKYMOBaHOK TepUTOPIED abo Ae BefyTbCH
aKTVBHI G0HOBI fiT), oci6., fKi MatOTb NiATBEPAKEHHS PYNHYBaHHSA BIACHOT JOMIBKY, BiACYTHICTb akafemMiyHOi 3a60proBaHoCTi 3
HaBYa/IbHUX AUCLUMNAIH Ta CTArHEHb 3a nopyLeHHa pasu BHYTPILUHLOIO PO3MOPAAKY B CTY/JEHTCHKMX TYPTOXMUTKaX, [pasun
BHYTPILLIHBOTO PO3MopsiAKy HaljioHanbHOro asialliiHoro yHisepcuTeTy, CepefiHiii 6an 3a ocTaHHi Aga cemecTpu 4,0 Ta collianbHy
Ninbry (CNUCKW CTYLEHTIB I3 NifbroBUMK KaTeropismn ctaHoM Ha 18.06.2024).

Coninko .M., 3ayBaxkuna, WO npu (POpMyBaHHI CNUCKY Ha noceneHHs Ha 2024-2025 H.p. HeobXigHO BpaxyBaTW KifbKIiCTb
NDKKO-MICUb Ana CTyAeHTIB KOD B rypToxxutky No 13 - 244, rypToXuTKy NelO - 2, rypToXuUTKy No8 -1, rypToxxuTky No5 - |,
(npotokon Komicii 3 noceneHHa HAY Ne3 Big 25.06.2024) Ta KiNbKICTb NIDKKO-MICLUb A8 NOCENEHHA CTYAeHTIB 1 Kypcy
0CBI IHbOro CTyneHs «bakanasp» - 80, CTyaeHTIB 1 Kypcy OCBi FHbOro ctyneHs «Marictp» - 20.

Tpoutok H.B., ska 3anporoHyBana npyu (POpMyBaHHI CMMUCKIB Ha MOCENEHHS He BHOCUTW CTY[EHTIB, SKi MopyLlyBasM YMOBM
Yroan Ha npoXxuBaHHA Ta lNMpaBuna BHYTPILLIHLOrO PO3NOPsAKY B rypTouTKax CTyaeHTCbKOro micteuka HAY, i BignoBiaHo,
Ma/I1 CTAFHEHHSA 3a NOPYLUEHHS MpaBun BHYTPILLHLOrO Po3nopaaky abo Manm 6opru 3a pesynbTataMu 3fadi NiTHLOT 3a1iKOBO-
eK3ameHaLiHOT Cecil.

YXBANINJIN: PekomeHpyBsatn Pagi 3 noceneHHss HAY nocenntu CTyfeHTIB 2-4 KypciB OCBITHbLOrO CTyneHs «bakanasp» Ta 2
KypCY OCBITHbOIO CTyneHs; «Marictp» B ryptoxutok NeNe 13, 10, 8 Ctyamicteuka HAY Ha 2024-2025 HaBYa/bHWUIA PiK 3rifHO
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17.

19,
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23.
24,
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M.1.6.
BakuHcbKkuin Masno Onerosmy

basunescbka [ap'a CepriiBHa
Bapbyua AniHa AMUTpiBHA

BinaH BikTopia BaguwviBHa

Binakos Mwukona Onerosuy

Boiiko Makcum MeTposuy
boHpapuyk AiaHa CepriiBHa
byakesny IBaHHa IBaHiBHa

by4yok [JaHa MukonaiBHa

BiTiok BorgaH AHatoniiosuy
Buwkoscbka BikTopis BonogumupisHa
Bopoxx6u T AHacTacis AHfpiiBHa
apapeHko MoniHa OnekcaHapiBHa
ewenb AHacTacisa MuxaiinisHa
"nyubknin AHApin Iroposmy
"oHuYapeHKko JaHunno OnekciioBny
MopaieHko AniHa OnekcaHapiBHa
Mopo6uyk KapvHa MuxalinisHa
"opoaLwok €sreHisa MNeTpiBHa
"puropeHko Maprapnta OnekcaHapiBHa
Mpuyk Mapis MukonaisHa
"pomuno Biktopisa BonogmmupisHa
lyTopuyk AiaHa AMuTpiBHa
JeHuctok Map'saHa CepriiBHa
JaunwmH Mapisa BonogumumpisHa
€poxosa Banepis OnekcaHapiBHa
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MP-2056
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UP-201M
11P-207b
11P-2026
MP-3016
11P-2026
MP-2036
MP-2016
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MP-4026
MP-3066
MP-4026
MP-4036
MP-2046
MP-2016
11P-403b
MP-201M
MP-3016

dakynbTeT
OO

(0]
HOP
HOP
(0]
oD
HoP
(00
HoP
O
HOP
oD
HOP
(0l
HOP
HoP
(010
HoP
(0]
HoP
(00
HOoP
O
HoP
oD
HoP

MpUMITKK

['ypTOXNTOK

EEEEEEREEERREERR BERERRE BB B

JonaTok

Cnucok cTyaeHTIB 2-4 KypCiB OCBITHbOr0 CTyneHs «bakanasp» Ta 2 Kypcy OCBITHbOIO CTyrneHs «Marictp», peKOMeHL0BaHWX [0 MOCENIeHHS B
rypToxxmtok NeNe 13, 10, 8 Ctyamicteuka HAY Ha 2024-2025 HaBYanbHUI PiK
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3adub S1niHa AHaToniiBHa
3iHbkeBMY BikTopis OnekcaHapiBHa
IBaHOB IBaH BiTaniiosny

KabaHeub €nv3aBeTa MmnkonaigHa
Kebkan KatepuHa OnekcaHapiBHa
KnaH IBaH MakcrmoBumY

Kosasb [iaHa CtenaHiBHa

Kosup BikTopis CepriiBHa
KoHoBasntok Onbra KOpiiBHa
KoHoHeHko AHHa CepriiBHa
KopHicHko HOnis BagumisHa
KoxTiok BikTopis AHApiiBHa
Kpuwrani. KOnisa MeTpiBHa
Kynakesu4y AHacTtacia AHaToniiBHa
KyLiHip AHa PomaHiBHa
KywHipeHko AHHa OnekcaHapiBHa
Ne6igp BikTopia BiTaniisHa
NeByeHKo AHXenika CepriiBHa
Nesuyk OnekcaHgpa BikTopiBHa
IeTkiB Poctrcnas 1BaHOBUY
NiteiHoB MikiTa Onekcinosuy
NiTBiHuyK BorpgaHa CepriiBHa
Nawyk Bika AHApiiBHa

MakoBcbka TeTaHa lMaeniBHa
Makcumuyk IpuHa IropisHa
MenbHuk AHHa CepriiBHa
Mwkonairyyk AmmTpo Cepriinosuy
Mukyna [apviHa JleoHigiBHa
Mwuxanbuyk Bnagucnasa BonoaumumpisHa
Moxapiscbka IpuHa BonogumumpisHa
Huunnopuyk CTtaHicnas AHaToninosuy
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MP-403b
MP-2076
MP-304b
MP-2036
MP-3046
MP-2016
'P-3026
11P-403b
MP-201M
MP-201M
MP-2036
P-201M
MP-2046
MP-3076
1IP-4016
MP-2026
'P-3076
MP-4046
MP-203b
11P-201B6
11P-203b
11P-201M
MP-2036
'P-3016
MP-203b
MP-3066
"P-2046
MP-2016
MP-2026
1IP-201M
MP-2026
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OHuweHKo Bnaguncnas KOpiioBuy
OdiynHcbka Mapia borgaHiBHa
OxpimeHKo BikTopia B'ayecnasiBHa
MixanboHOK MapuHa BanepiiBHa
Mnnc Hatania BikTopisHa

Mntota KatepuHa KOpiiBHa

Mopik AHa BanepiisHa
IlofixoBcbka Onbra lMeTpiBHa
llomas J1inisa ApocnasiBHa
lipokoLuok AaHia OnerisHa
Mpyauyc BikTopia CtaHicnasiBHa
Pebeka BaneHTMHa MukonaigHa
Pefbka AHa OnekcaHapiBHa
Pewwetnupkuii Oner Eayapaosuy
PoBeHUMK MuKona PomaHOBWY
Po3gonbebkuin C TaHicnaB BikTopoBuy
CaBuyk Mapis BitaniisHa
CupaopeHKo AHxesiiHa BiKkTopiBHa
Cupopuyk AHa OnekcaHgpiBHa
Cunsscbka AHacTacia CepriiBHa
CuTHikosa [ap'a CepriisHa
Cikyn MapvHa BanepiiBHa
CnasHa HOnia BacunisHa
Cnygbka Onbra CepriiBHa
Copoka [ap'sana BanepiisHa
Cryxyk CsitnaHa CepriiBHa
TaHawyk €nunsaseta MupocnasiBHa
TemueHko AHa OnekcaHapiBHa
TuweHko KapiHa BonogumumpisHa
TiweHko Nlinis BonogmmumpisHa
Tpyb6aHoB daHuin AHApiiioBnY
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MP-2046
MP-3046
MP-2046
MP-203b
MP-303b
MP-3046
MP-4036
MP-4026
MP-3026
MP-3056
MP-3066
MP-3066
MP-4046
MP-2026
MP-2026
P-3016
MP-3046
MP-3016
MP-3026
MP-2066
MP-203b
MP-2046
MP-201M
MP-4026
MP-403b
MP-3046
MP-201M
MP-4026
MP-4046
MP-2016
MP-4016
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89.
90.
91
92.
9s.

95.
96.
97.
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99.

TypoBcbka [lap's AHatoniiBHa
®eLeHKO Muknta KOCTAHTUHOBNY
®iropwok Irop OnekcaHapoBUY
XopakiBcbka KpicTiHa AHaToniiBHa
LLenayH KatepunHa OnekcaHAapiBHa
LLIeBuyk JT1HacTacis CepriiBHa
LLinnosa KpicTiHa PomaHiBHa
LLInHkapeHko AHHa OnekcaHApiBHa
LLInak AniHa AHaToniiBHa

LLinak IHHa MuKonaiBHa

FOpueHko Bsdvecnas Bitaniiosuy
Aryna JeHuc BiTaniioBny

Apyrit Bnagucnas Bitaniiosuy

[TonoBa Komicii

CekpeTtap Komicii

[fonosa CP O®

["onosa npog6ropo KOP

onosa CP CM rypToXnTky Nel3
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MP-2026
MP-2066
MP-3016
MP-201M
MP-2046
MP-203b
P-203M
MP-303b
MP-3016
MP-202M
MP-2046
1IP-3046
11P-2056
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